PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
ESCOLA JUDICIÁRIA DO PIAUÍ - EJUD-PI
Rua Professor Joca Vieira, 1449 - Bairro Jóquei Club - Prédio da EJUD - CEP 64048-301
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício Nº 5718/2018 - PJPI/TJPI/EJUD-PI

Teresina, 16 de maio de 2018.
Ao Senhor
Paulo Sílvio Mourão Veras
Secretário Geral do TJPI

Assunto: Constituição de Comissão Especial de Licitação da Escola Judiciária do Piauí - EJUD/PI.

                       Senhor Secretário,

                       Ao tempo em que cumprimento-lhe, sirvo-me do presente para solicitar que Vossa Senhoria
constitua uma COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO com o objetivo de conduzir a pesquisa e
contratação de empresa, para a aquisição de bandeiras para áreas externas e internas desta Escola Judiciária
do Piauí - EJUD/PI.
                      Esta solicitação acontece devido as providências tomadas quando a instalação dos mastros em
nossa área externo, e, quando solicitado o envio das bandeiras, obtivemos a informação da impossibilidade
de envio, devido a falta em estoque, bem como a inexistência de contratos vigentes para este tipo de
aquisição.

                      Atenciosamente.

                      Evangilina Dias

Documento assinado eletronicamente por Maria Evangilina Barroso de Araújo Dias,
Superintendente Administrativo da EJUD, em 16/05/2018, às 10:39, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 0492756 e o código CRC 5DFEE3DF.

18.0.000021438-4 0492756v2

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php